
 

 ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО 

 СТРОИТЕЛЬНОЙ, АРХИТЕКТУРНОЙ И ЖИЛИЩНОЙ ПОЛИТИКЕ 

 ПРИКАЗ от 9 апреля 1999 г. N 94 

 

 Для своевременного обеспечения выполнения мероприятий по проведению лицензионной 

 работы в отрасли, утвержденных 10 ноября 1998 г. на основании Федерального закона "О 

 лицензировании отдельных видов деятельности" от 25 сентября 1998 г. N 158-ФЗ, приказываю: 
 
 1. Создать рабочую комиссию в составе: 
 
 Борисова В.И. - председатель комиссии 
 
 Чернышова Л.Н. - зам. председателя комиссии 
 
 и членов комиссии: 
 
 Балыбердина А.С. 
 
 Боброва Ю.Л. - от Головного центра предлицензионной подготовки 
 
 Дронова А.А. 
 
 Иша В.Г. - от Московской лицензионной палаты 
 
 Кочегарова А.Д. 
 
 Малышева С.Н. 
 
 Морозова П.М. 
 
 Тишенко В.В. 
 
 Топкишева С.А. 
 
 2. Руководителям соответствующих структурных подразделений Госстроя России и 

 подведомственных организаций, по мере необходимости, оказывать содействие указанной рабочей 

 комиссии, участвовать в разработке и в проведении согласований проектов постановлений 

 Правительства Российской Федерации и нормативно - методических документов по вопросам 

 лицензирования видов деятельности, на которые уполномочен Госстрой России. 
 
 3. Контроль за выполнением настоящего Приказа возложить на заместителей в соответствии с 

 их компетенцией. 

 

 Председатель 
 
 Е.В.БАСИН 

 

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте канадские дома. 

 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

